年　　月　　日

法定外公共物占用廃止届
鳥　　栖　　市　　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(申請者,　　　　)　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり占用の廃止をしたいので、申請します。

　１　目　　　的
　２　位　　　置　　　鳥栖市

３　面積・延長
　４　工作物の種類
　５　前回許可年月日　　　　年　　月　　日
　６　その他